
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 07 ГОДИНА: LV ДАНА:29.март 2019. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

ГРАД СУБОТИЦА  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-51-1/2019 

Дана:21.03.2019. године 

С У Б О Т И Ц А 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 7. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица”, бр. 26/08 и 27/08 – исправка 

и „Службени лист Града Суботице”, бр. 46/11 и 

15/13, 4/19 ) и члана 3. Одлуке о утврђивању 

времена и узрока смрти умрлих изван здравствене 

установе на територији Града Суботице”, бр. 

46/11),  

Градоначелник дана  21.03.2019. године 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице 

 

I 
За стручно утврђивање времена и узрока 

смрти изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице, 

са даном доношења овог Решења, на период од 

четири године, одређују се доктори медицине 

Дома здравља Суботица и то:  

 

1) др Ђула  Јунгабел, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

2) др Анка Ивошевић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

3) прим. др Корнелија Јакшић Хорват, 

Служба хитне медицинске помоћ, 

4) др Мила Јосиповић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

5) др Марко Крајнингер, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

6) др Ранко Мајкић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

7) др Јован Радоњић, Служба хитне 

медицинске помоћ,  

8) др Атила Кокић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

9) др Елизабета Миковић, Служба 

хитне медицинске помоћи,  

10) др Михаела Будимски, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

11) др Никола Гавриловић, Служба 

опште медицине,  

12) др Бранислав Миловић, Служба 

хитне медицинске помоћи,  

13) др Милена Момировић, Служба 

хитне медицинске помоћи,  

14) др Лајко Нора, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

15) др Ђоновић Душан, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

16) др Дојчинов Александар, Служба 

хитне медицинске помоћи, 

17) др Драгић Зоран, Служба хитне 

медицинске помоћи, 



Страна 2 – Број 07                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2019. 

18) др Савић Дејана, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

19) др Србуловић Ана, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

20) др Олујић  Стеван, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

21) др Величковић Милица, Служба 

хитне медицинске помоћи, 

22) др Бојана Томић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

23) Др  Далибор Арсовски, Служба 

хитне медицинске помоћи, 

24) Др Наташа Тарбук, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

25) др прим.мр др Љиљана Миљачки, 

Служба опште медицине,  

26) др Сара Хампелић, Служба опште 

медицине,  

27) др Живанка Тачић, Служба опште 

медицине, 

28) др Ибоља Чусо, Служба опште 

медицине, 

29) др Ибрахим Хасани, Служба опште 

медицине, 

30) др Аида Ђурђевић Јеноваи, Служба 

опште медицине, 

31) др Вера Митић Перме, Служба 

опште медицине, 

32) др Рожа Нађ Клеман, Служба опште 

медицине, 

33) др Магдолна Селеш, Служба опште 

медицине, 

34) др Надежда Хајагош Радевић, 

Служба опште медицине, 

35) др Весна Павловић, Служба опште 

медицине, 

36) др Тамара Роквић, Служба опште 

медицине, 

37) др Бригита Пеић, Служба опште 

медицине, 

38) др Марија Гатарић, Служба опште 

медицине, 

39) др Ксенија Зарић, Служба опште 

медицине, 

40) др Невена Седлић, Служба опште 

медицине,  

41) др Соња Темуновић, Служба опште 

медицине, 

42) др Дроњак Верица, Служба опште 

медицине, 

43) др Растовић Дарко,Служба опште 

медицине 

44) др Мелита Саболчки Терзија, 

Служба опште медицине, 

45) др Јасмина Орловић, Служба опште 

медицине, 

46) др Бошко Будимир, Служба опште 

медицине 

47) др Ана Дроњак, служба опште 

медицине, 

48) др Живић Хелена Служба опште 

медицине. 

49) др Зорица Карас, Служба опште 

медицине, 

50) др Гордана Бошњак, Служба опште 

медицине, 

51) др Чила Фехер, Служба опште 

медицине, 

52) др Киш Чаба, Служба опште 

медицине, 

53) др Игор Пурда, Служба опште 

медицине, 

54) др Анђа Иветић, Служба опште 

медицине, 

55) др Новот Маћаш, Служба опште 

медицине, 

56) др Соња Радојчин Флорин,  Служба 

опште медицине, 

57) др Биљана Лукић, Служба опште 

медицине, 

58) др Рњак Душан, Служба опште 

медицине, 

59) др Пјевач Огњен, Служба опште 

медицине, 

60) др Коман Ана, Служба опште 

медицине, 

61) др Данијела Милошевић, Служба 

опште медицине, 

62) др Кесег Андреа, Служба опште 

медицине, 

63) др Мирко Дражић, Служба опште 

медицине, 

64) др Теодора Делибашић, Служба 

опште медицине, 

65) др Маја Стојановић, Служба опште 

медицине, 

66) др Јасмина Маргетић, Служба опште 

медицине, 

67) др Вања Вујиновић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

68) др Сања Гагић, Служба опште 

медицине, 

69) др Андреа Брајко Бездан, Служба 

опште медицине, 

70) др Драгица Иванић, Служба опште 

медицине, 

71) др Ивана Аџић, Служба опште 

медицине, 

72) др Дарко Милојевић, Служба опште 

медицине, 

73) Др  Маја Димитријевић 

Стојиљковић, Служба опште 

медицине, 

74) Др Душан Новчић, Служба опште 

медицине, 

75) Др Милош Новчић, Служба опште 

медицине, 



29.март 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 07 – Страна 3 

76) Томбац др Емеке, Служба опште 

медицине 

77) Др Иван Жиловић, Служба опште 

медицине, 

78) Др Нела Вејновић, Служба за 

здравствену заштиту радника, 

79) Др Жељка Вуњак, Служба за 

здравствену заштиту радника, 

80) Др Сања Бенић, Служба за општу 

медицину, 

81) Др Драгослав Бућић, Служба за 

општу медицину, 

82) Др Марија Јовановић, Служба за 

општу медицину, 

83) Др Александар Костић, Служба за 

општу медицину, 

84) Др Драги Кузељевић, Служба за 

општу медицину, 

85) Др Ана-Марија Милошевић, Служба 

за општу медицину, 

86) Др Данијела Нићифоровић, Служба 

за општу медицину, 

87) Др Борка Стевановић, Служба за 

општу медицину, 

88) Др Ивана Ђуровић, Служба за општу 

медицину, 

89) др Ђорђевић Данијела, Служба 

опште медицине, 

90) др Шошић Светлана, Служба опште 

медицине, 

91) др Томић Милан, Служба опште 

медицине, 

92) др Вулић Милена, Служба опште 

медицине, 

93) др Радак Ивана, Служба опште 

медицине, 

94) др Поповић Александра, Служба 

опште медицине, 

95) др Пејовић Ангелина, Служба за 

хитну медицинску помоћ, 

96) др Стаменковић Марко, Служба 

опште медицине, 

97) др Душица Трајковић, Служба опште 

медицине, 

98) др Марко Миленковић, Служба 

опште медицине, 

99) др Ђорђевић Марија, Служба опште 

медицине. 

 

За обављање координаторских послова 

приликом утврђивања времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти одређује се др. Корнелија Јакшић 

Хорват, специјалиста ургентне медицине, 

Начелник Службе хитне медицинске помоћи. 

 

II 

Задатак доктора медицине из тачке I овог решења 

је да врше стручно утврђивање времена и узрока 

смрти умрлих изван здравствене установе и 

издавање потврде о смрти у складу са одредбама 

Закона о здравственој заштити и Одлуке о 

утврђивању времена и узрока смрти изван 

здравствене установе на територији Град 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

46/11). 

III 

Међусобна права и обавезе Града 

Суботице и Дома здравља Суботица на обављању 

послова доктора медицине из тачке I овог решења 

утврђена су Уговором. 

 

IV 

Даном доношења овог Решења престаје да 

важи Решење о одређивању доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији  Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 53/11; 

61/11; 13/13; 26/13; 21/14; 11/15; 38/15; 34/16; 

14/17; 10/18). 

V 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник, 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско Веће 

Број: III-022-111/2019 

Дана: 25.03.2019. године 

С У Б О Т И Ц А 

 

На основу члана 57. став 1. тачка 2. и 

члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист општине Суботице“, бр. 26/08 и 

27/08-испр. и „Службени лист Града Суботице“,  

бр. 46/11, 15/13 и 4/19) и члана 26. став 3. Одлуке 

о оснивању Јавног комуналног предузећа за 

обављање димничарских услуга „Димничар“ 

Суботица  („Службени лист Града Суботице“,  бр. 

53/16) 

Градско веће је на својој 130. седници 

одржаној дана 25.03.2019. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

Јавног комуналног предузећа  „Димничар“ 

Суботица 

 

I 
Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа  „Димничар“ Суботица 

дана  21. марта 2019. године. 



Страна 4 – Број 07                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2019. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско Веће  

Број: III-022-112/2019 

Дана: 25.03.2019. године 

С У Б О Т И Ц А 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11, 15/13 и 4/19) и члана 15. 

став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

предузећа „Суботица-транс” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 130. 

седници одржаној дана 25.03.2019. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузеће за 

превоз путника у градском и приградском 

саобраћају „Суботица-транс“ Суботица  за 

2019. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузеће за 

превоз путника у градском и приградском 

саобраћају „Суботица-транс“ Суботица за 2019. 

годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа за превоз путника у градском и 

приградском саобраћају „Суботица-транс“ 

Суботица дана  22. марта 2019. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско Веће 

Број: III-38-3/2019 

Дана: 25.03.2019. године 

С У Б О Т И Ц А  

 

 На основу члана 69. став 1. тачка 3)  

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

РС“, број 15/16), члана 28. став 2. Закона о 

комуналним делатностима („Службени гласник 

РС“, број 88/11, 104/16 и 95/18), члана 57. став 1. 

тачка 10) Статута Града Суботице („Службени 

лист Општине Суботица“, број  26/08 и 27/08-

исправка и „Службени лист Града Суботица“, 

број 46/11, 15/13 и 4/19) и члана 22. став 3. 

Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботичке пијаце“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, број 53/16), 

Градско веће града Суботице  на 130. 

седници одржаној дана 25.03. 2019. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Одлуку о ценама 

пијачних услуга 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о ценама 

пијачних услуга, коју је донео Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа “Суботичке пијаце” 

Суботица дана 28. фебруара 2019. године, под 

бројем 465. 

II 

Одлука  о ценама пијачних услуга је 

саставни део овог решења. 

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.март 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 07 – Страна 5 

 

Јавно комунално предузеће 

„Суботичке пијаце“ Суботица 

Дел. број: 465 

Датум: 28.02.2019. 

 

На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 88/11, 

104/26 и 95/18), члана 15. став 2. Одлуке о управљању пијацама („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/18) и члана 18. став 1. тачка 17) Статута Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица, 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица је на 15. седници одржаној 

дана 28.02.2019. године донео  

 

О Д Л У К У  

О ЦЕНАМА ПИЈАЧНИХ УСЛУГА 

 

Члан 1. 

Овом одлуком уређују се врсте и износи накнада које су корисници пијачних јединица дужни да за 

пијачну услугу – за закуп и за остале комуналне услуге плаћају Јавном комуналном предузећу „Суботичке 

пијаце“ Суботица као вршиоцу комуналне делатности. 

 

Члан 2. 

Накнада за пијачну услугу може да буде: 

- закупнина која се плаћа месечно, у одређеном износу, или, 

- закупнина која се плаћа месечно, у одређеном износу, уз плаћање пијачарине која се наплаћује на 

дневном нивоу, у одређеном проценту од вредности изложене робе. 

Висина закупнине одређује се у зависности: 

1) од пијаце на којој се закупљује пијачна јединица, 

2) од врсте пијачне јединице која се закупљује односно користи (пословни простор или друга пијачна 

јединица: тезга, тезга са витрином, тезга са касетом, продајно место, продајно место са касетом, 

бокс за бостан и др.) 

3) од врсте производа односно робе која се на/у пијачној јединици продаје односно складишти, 

односно од врсте услуге која се у пијачној јединици пружа. 

Закупнина пословног простора се разврстава у зависности од тога чији је пословни простор: 

- за пословни простор вршиоца комуналне делатности – плаћа се закупнина пословног простора; 

- за коришћење пијачног места на којем се налази пословни простор у власништву другог лица – 

плаћа се закупнина пијачног места за власника објекта. 

 

Члан 3. 

Врсте и висина накнада за пијачне услуге (у даљем тексту: цене пијачних услуга) утврђују се 

Ценовником пијачних услуга који је у прилогу ове одлуке и чини њен саставни део. 

 

Члан 4. 

Цене пијачних услуга у Ценовнику исказане су без пореза на додату вредност. 

 

Члан 5. 

Закупци односно корисници пијачних јединица, као носиоци регистрованих пољопривредних 

газдинстава, старији од 65 година имају право на попуст од 100,00 динара (са ПДВ-ом) на закупнину која се 

плаћа на месечном нивоу за пијачне јединице изузев пословних простора, боксева за бостан и сопствене 

витрине. 

Члан 6. 

Даном почетка примене ове одлуке престаје да важи Одлука Управног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце” Суботица од 22. октобра 2012. године на коју је дата сагласност Решењем 

Градског већа Града Суботице број: III-38-41/2012 од 29. новембра 2012. године („Службени лист Града 

Суботице”, бр. 52/12). 

Члан 7. 

Ова одлука ступа на снагу по прибављеној сагласности Градског већа Града Суботице, наредног 

дана од дана објављивања у "Службеном листу Града Суботице", а примењује се почев од првог дана 

наредног месеца од дана ступања на снагу. 

 



Страна 6 – Број 07                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2019. 

 

ЦЕНОВНИК ПИЈАЧНИХ УСЛУГА 

 

I. Ценовник за закупце пијачних јединица 

 

A) Закуп тезги, продајног места, продајног места са касетом и бокса за бостан 

 

1. „МЛЕЧНА ПИЈАЦА“, Трг Јакаба и Комора  

 

a) млечни део 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 
Јединица мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I - закупнине 

Закупнина тезге са витрином-млечни 

производи 

месечно тезга са 

витрином 
7.657,25 

Закупнина тезге са витрином- месо и месни 

производи 

месечно тезга са 

витрином 
10.564,89 

Закупнина тезге месечно тезга 5.736,36 

Закупнина тезге са касетом  месечно тезга са касетом 6.341,57 

Закупнина тезге - мешовита роба месечно тезга 7.420,42 

Закупнина полузатвореног  продајног 

простора  

месечно м2 
6.600,32 

Закупнина продајног места за јаја  месечно продајно место 3.697,06 

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине 

Закупнина тезге са витрином-млечни 

производи-уз плаћање пијачарине 

месечно тезга са 

витрином 
3.697,06 

Закупнина тезге са витрином- месо и месни 

производи - уз плаћање пијачарине 

месечно тезга са 

витрином 
3.697,06 

Закупнина тезге- уз плаћање пијачарине месечно тезга 2.100,70 

Закупнина тезге са касетом - уз плаћање 

пијачарине 

месечно тезга са касетом 
2.723,45 

Закупнина полузатвореног продајног 

простора- уз плаћање пијачарине 

месечно м2 
3.815,47 

Закупнина продајног места за јаја - уз плаћање 

пијачарине 

месечно продајно место  
1.313,05 

Напомена: 

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  

 

b) цветни трг 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 
Јединица мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I - закупнине 

Закупнина продајног места 
месечно продајно место 3.697,06 

 

Закупнина продајног места са касетом  
месечно продајно место 

са касетом 
7.530,06 

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине 

Закупнина продајног места - уз плаћање 

пијачарине 

месечно продајно место 
1.311,29 

Закупнина продајног места са касетом - уз 

плаћање пијачарине 

месечно продајно место 

са касетом 
3.697,06 

Напомена: 

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  

 



29.март 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 07 – Страна 7 

 

в) воћни део 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 
Јединица мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I - закупнине 

Закупнина тезге месечно тезга 7.797,58 

Закупнина металне тезге месечно метална тезга 3.697,06 

Закупнина металне тезге - мешовита роба месечно метална тезга 3.736,53 

Закупнина бокс за бостан  месечно бокс 23.796,23 

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине 

Закупнина тезге - уз плаћање пијачарине месечно тезга 2.828,71 

Закупнина металне тезге - уз плаћање 

пијачарине 

месечно метална тезга 
1.311,29 

Закупнина бокс за бостан - уз плаћање 

пијачарине 

месечно бокс  
13.226,95 

Напомена: 

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  

 

2. ПИЈАЦА „ЗЕЛЕНАЦ-ЗЕЛДИКЕ“ („ZÖLDIKE"), Наде Димић бб 

 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 
Јединица мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I – закупнине 

Закупнина тезге  месечно тезга 6.065,28 

Закупнина тезге са касетом месечно 
тезга са 

касетом 
6.683,64 

Закупнина тезге са витрином – месо и месни 

производи 
месечно 

тезга са 

витрином 
8.722,94 

Закупнина тезге са витрином - млечни 

производи 
месечно 

тезга са 

витрином 
7.661,63 

Закупнина за продају из сопствене витрине  месечно 

тезга са 

сопстеном 

витрином 

6.995,02 

Закупнина металне тезге  месечно метална тезга 3.157,63 

Закупнина тезге на отвореном месечно тезга 6.600,32 

Закупнина тезге на отвореном са касетом месечно 
тезга са 

касетом 
7.192,37 

Закупнина тезге са регистрацијом трговина на 

мало  
месечно тезга 7.082,73 

Закупнина продајног места са касетом  месечно продајно место 3.697,06 

Закупнина бокса за бостан  месечно бокс 28.436,19 

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине 

Закупнина тезге - уз плаћање пијачарине месечно тезга 2.223,50 

Закупнина тезге са касетом - уз плаћање 

пијачарине 
месечно 

тезга са 

касетом 
2.841,86 

Закупнина тезге са витрином – месо и месни 

производи - уз плаћање пијачарине 
месечно 

тезга са 

витрином 
3.754,07 

Закупнина тезге са витрином - млечни 

производи - уз плаћање пијачарине 
месечно 

тезга са 

витрином 
3.697,06 

Закупнина за продају из сопствене витрине - 

уз плаћање пијачарине 
месечно 

тезга са 

сопстеном 

витрином 

3.293,58 

Закупнина металне тезге - уз плаћање 

пијачарине 
месечно метална тезга 1.170,95 

Закупнина тезге на отвореном - уз плаћање месечно тезга 2.368,22 



Страна 8 – Број 07                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2019. 

пијачарине 

Закупнина тезге на отвореном са касетом - уз 

плаћање пијачарине 
месечно 

тезга са 

касетом 
2.973,43 

Закупнина продајног места - уз плаћање 

пијачарине 
месечно 

продајно место 

по м2 
1.570,04 

Закупнина продајног места са касетом - уз 

плаћање пијачарине  
месечно продајно место 1.311,29 

Закупнина бокса за бостан - уз плаћање 

пијачарине 
месечно бокс 14.275,11 

Напомена: 

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  

 

3. „МЕШОВИТА ПИЈАЦА - ТЕСЛИНО НАСЕЉЕ“, Партизанских база бб 

 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 
Јединица мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I - закупнине 

Закупнина тезге месечно тезга 3.697,06 

Закупнина тезге са касетом месечно 
тезга са 

касетом 
4.082,99 

Закупнина тезге – мешовита роба месечно тезга 5.508,31 

Закупнина тезге са сопственом витрином  месечно тезга 5.407,44 

Закупнина бокса за бостан  месечно бокс 28.436,19 

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине 

Закупнина тезге - уз плаћање пијачарине месечно тезга 1.442,86 

Закупнина тезге са касетом - уз плаћање 

пијачарине 
месечно 

тезга са 

касетом 
2.100,70 

Закупнина бокса за бостан - уз плаћање 

пијачарине 
месечно бокс 14.275,11 

Напомена:  

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 5% од вредности изложене робе  

 

4. „ЗЕЛЕНА ПИЈАЦА - КВАНТАШКА ПИЈАЦА“, Мирка Боговића бб 

 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 
Јединица мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I - закупнине 

Закупнина тезге  месечно тезга 3.420,76 

Закупнина тезге са касетом  месечно 
тезга са 

касетом 
3.697,06 

Закупнина бокса за бостан  месечно бокс 28.436,19 

 

II – закупнине уз плаћање пијачарине 

Закупнина тезге - уз плаћање пијачарине месечно тезга 1.311,29 

Закупнина тезге са касетом - уз плаћање 

пијачарине 
месечно 

тезга са 

касетом 
1.442,86 

Закупнина бокса за бостан - уз плаћање 

пијачарине 
месечно бокс 14.810,15 

Закупнина обележеног простора за садни 

материјал и воће и поврће - уз плаћање 

пијачарине 

месечно продајно место 4.495,23 

 

Пијачарина се наплаћује на дневном нивоу, 3% од вредности изложене робе  



29.март 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 07 – Страна 9 

 

B) Закуп пословног простора 

 

1. „МЛЕЧНА ПИЈАЦА“, Трг Јакаба и Комора 

 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I ГРУПА (месаре, угоститељски обј., рибарница, ћевапџинице, хамбургерије, пекари, 

мешовита роба, трафике, пржиона кафе, пластичари) 

Закупнина пословног простора   месечно м
2
 1.028,86 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта   
месечно м

2
 659,59 

II ГРУПА (гљивари, ципелари, ташнар-кожар, текстилна роба, цвећара, коре за питу) 

Закупнина пословног простора  месечно м
2
 963,95 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта  
месечно м

2
 526,27 

III ГРУПА (грнчар, шаблони за молере, пласт. цвеће, корпар, патр. за соду и остало) 

Закупнина пословног простора   месечно м
2
 856,94 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта   
месечно м

2
 472,77 

 

2. „МЕШОВИТА ПИЈАЦА - ТЕСЛИНО НАСЕЉЕ“, Партизанских база бб 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I ГРУПА (месаре, угоститељски обј., рибарница, ћевапџинице, хамбургерије, пекари, 

мешовита роба, трафике, пржиона кафе, пластичари) 

Закупнина пословног простора месечно м
2
 739,41 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта 
месечно м

2
 

472,77 

II ГРУПА (гљивари, ципелари, ташнар-кожар, текстилна роба, цвећара, коре за питу) 

Закупнина пословног простора месечно м
2
 618,37 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта 
месечно м

2
 

380,67 

III ГРУПА (пчелари - мед, израда кључева, пласт. цвеће, корпар, патр. за соду и остало)  

Закупнина пословног простора   месечно м
2
 566,62 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта   
месечно м

2
 

355,23 

 

3. „ЗЕЛЕНА ПИЈАЦА - КВАНТАШКА ПИЈАЦА“, Мирка Боговића бб 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цена без 

ПДВ-а 

I ГРУПА (месаре, угоститељски обј., рибарница, ћевапџинице, хамбургерије, пекари, 

мешовита роба, трафике, пржиона кафе, пластичари) 

Закупнина пословног простора   месечно м
2
 499,96 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта   
месечно м

2
 

300,85 

II група (гљивари, ципелари, ташнар-кожар, текстилна роба, цвећара, коре за питу, 

пчелари-мед, израда кључева) 

Закупнина пословног простора   месечно м
2
 420,14 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта   
месечно м

2
 

262,26 

III ГРУПА(грнчар, шаблони за молере, пласт. цвеће, корпар, патр. за соду и остало) 

Закупнина пословног простора   месечно м
2
 406,11 

Закупнина пијачног места за власнике 

објекта   
месечно м

2
 

234,19 

 

 



Страна 10 – Број 07                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2019. 

II. Ценовник за кориснике пијачних јединица који нису у уговорном односу  

 

На свим пијацама: 

 

ВРСТА ЗАКУПНИНЕ ПИЈАЧНИХ 

ЈЕДИНИЦА 

Период 

закупа 

Јединица 

мере 

Цена без 

ПДВ-а 

Дневна закупнина за заузимање пијачног 

места уз плаћање пијачарине 
дневно м

2
 135,95 

Дневна закупнина за заузимање тезги уз 

плаћање пијачарине 
дневно тезга 280,68 

Дневна закупнина за заузимање тезге са 

витрином уз плаћање пијачарине 
дневно 

тезга са 

витрином 
355,23 

Дневна закупнина за заузимање 

магацинског простора са расхладним 

уређајима (заједнички)  

дневно магацин 280,68 

 

Председник Надзорног одбора 

ЈКП „Суботичке пијаце” 

Јасмина Стевановић дипл.политиколог с.р. 

 

На основу члана 35. став 1. тачка 13. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 18/17- 

пречишћени текст и 30/17), Начелник градске 

управе доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

о изменама и допунама Правилника о 

службеним путовањима 

запослених лица у Градској управи Града 

Суботице 

 

Члан 1. 

Члан 1. Правилника о службеним 

путовањима запослених лица у Градској управи 

Града Суботице (у даљем тексту: Правилник), 

који је донео Начелник градске управе под бр. IV-

114-17/2016 дана 21.4.2018.г. ("Службени лист 

Града Суботице", бр. 27/16) мења се и гласи: 

"Службено путовање у земљи и у 

иностранству, у смислу овог правилника, јесте 

путовање на које запослени у Градској управи 

Града Суботице, односно лица која су ангажована 

у Градској управи Града Суботице уговором о 

делу или уговора о привремено – повременим 

пословима (у даљем тексту: запослени) упућују 

да, по налогу руководиоца, односно другог 

овлашћеног лица (у даљем тексту: овлашћено 

лице), изврши одређени службени посао ван 

места рада." 

Члан 2. 

После члана 2. додаје се нови члан 2а. 

који гласи: 

"Члан 2а. 

По обављеном службеном путу запослени 

је дужан проследити налог за службено путовање, 

попуњен на начин утврђен овим правилником, 

Секретаријату за финансије. 

Секретаријат за финансије контролише да 

ли налог за службено путовање садржи све 

елементе прописане овим правилником и другим 

прописима, те је обавезан позвати лице које је 

предало неисправно попуњен путнни налог да 

отклони уочене неправилности у попуњабању 

истог." 

Члан 3. 

У члану 4., после става 2. додаје се став 3. 

који гласи: 

"Када службено путовање траје више дана 

у оквиру месеца, запослени је дужан за  свако 

путовање, у овкиру истог путоног налога, унети 

релацију путовања са припадајућим подацима 

утврђеним овим правилником и другим 

прописима." 

Члан 4. 

У члану 9, после става 2. додају се 

ставови 3, 4. и 5, који гласе: 

 

"Писани извештај обавезно садржи 

податке о томе где, када и зашто је запослени 

упућен на службени пут, као и резултате 

оставарене службеним путем. 

Запослени се може одрећи права на 

дневницу.  

Изјава о одрицању од права на дневницу 

даје се писмено, на крају писаног извештаја о 

службеном путовању." 

 

Члан 5. 

У члану 17, после става 2. додаје се став 3, 

који гласи: 

 

"Писани извештај обавезно садржи 

садржи податке о томе где, када и зашто је 

запослени упућен на службени пут, као и 

резултате оставарене службеним путем." 



29.март 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 07 – Страна 11 

Члан 6. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у "Службеном листу Града 

Суботице". 

 

Градскa управа 

Број: IV-02-7/2019 

Датум: 27.3.2019.г. 

Суботица, Трг слободе 1 

НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

Марија Ушумовић Давчик, мастер прав. с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ  

ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И  

ИЗДАВАЊА ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ...................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ДИМНИЧАР“ СУБОТИЦА.............................................................3 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА 

ПРЕВОЗ ПУТНИКА У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ „СУБОТИЦА- 

ТРАНС“ СУБОТИЦА  ЗА 2019. ГОДИНУ.............................................................................................4 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЦЕНАМА ПИЈАЧНИХ УСЛУГА……4 

5. ОДЛУКA О ЦЕНАМА ПИЈАЧНИХ УСЛУГА......................................................................................5 

6. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О СЛУЖБЕНИМ  

ПУТОВАЊИМА ЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ………..10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


